صفحه 3

سید رضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز:

رئیسی دیگر به عرصه سیاست باز نمی گردد

دولت دوازدهم اجازه حیف و میل
بودجه های فرهنگی را ندهد

خشایار دیهیمی مترجم و منتقد:

سال اول دوره جدید شماره 151 دوشنبه 1خرداد 1396 25 شعبان 1438 22 مه 2017 8صفحه 1000تومان

امیر مقدور مشهود -دبیر سرویس سیاسی

سرمقاله

مدیر مسئول روزنامه کیهان روز گذشته دلایل شکست ابراهیم رئیسی از رقیب خود یعنی حسن روحانی را به
فرصتهای دو نامزد ارتباط داده اســت. او مدعی گردید در حالی رئیسی صرفا 44 روز فرصت برای تنظیم برنامه
و عملکرد تبلیغاتی خود داشــته که حسن روحانی 4 سال وقت را به این موضوع اختصاص داده است.